FAB. III. ARGVMENTVM.

Peliades, Peliz filiae, ut viderunt arietem a ſate grauatum her-
 bis à Medea in agnum transfiguratum, ambitioſius ab ea petere
 cœperunt, ut Peliz parenti reſtitueret quam temporis proce-
 ſione amififfet iuuentutem. Quod ut illa accepit, oupiens inimi-
 cum Iafonis data occaſione, punire, impulit eis parentem inter-
 ſicere, lacerarumque in ahenum feruens diuittere. Quod ut fa-
 cum eft, currum draconibus iunctum conſcendit, & per aera e-
 lata conſpectum inimicorum profugit.

Néue dolis ceſſent; odium cum coniuge falſum
 Phasis aſſimulat: Pelizq; ad limina ſupplex.

300 Conſugit: atq; illam (quoniam grauis ipſe ſeneſta eſt)

Exciptiunt nata: quas tempore calida paruo.

Colchis amicitie mendacis imagine cepit.

Dumq; refert inter meritorum maxima, demptos

Aesonis eſſe *ſitus; atque hac in parte moratur;

Liberi nutrīcibus
in iuuentutem
reducta.
Nyfeidibus, libe-

3134.

*ſqualore, ruga-
ſenitatem.

N 2

Spes

396 METAMORPH.

Spes est virginibus Pelia subiecta creatis,
 Ante suum parili regnare posse parentem:
 Idque petunt: pretiumque iubent sine fine pacisci.
 Illa breui spatio silet: & dubitare videtur:
 Suspenditq; animos, ficta gravitate, rogamum.
 Mox ubi pollicita est, Q[uo]d no sit fiducia maior.
 Muneris huius, ait: qui vestri maximus e[st]o est
 Dux gregis inter oves, agnus medicamine fiet.
 Proinclus innumeris effetas laniger annis.
 Attrahitur, flexo circum: cava tempora cornu:
 Cuius ut Hamonia marcentia, guttura cultro
 Fodit; & exiguo maculauit sanguine ferrum;
 Membra simul pecudis, validosq;e venefica succos
 Mergit in arte cauo minuant ea corporis artus:
 Cornuaque exurunt, necnon cum cornibus annos:
 Et tener auditur medio balatus aeno.
 Nec mora, balatum mirantibus, exsilit agnus:
 Lasciuusque fuga: laetanti aquile vbera quarit.
 Obstupere sat& Pelia: promissaque postquam
 Exhibuere fidem, tum vero impensis instant.
 Ter inga Phœbus equis in Ibero flumine mersis
 Dimpserat; & quarta radiantia nocte micabant
 Sidera, cum rapido fallax Aëtias igni
 Imponit purum laticem, & sine viribus herbas.
 Iamque nec similis, resoluto corpore, regem,
 Et cum rege suis custodes somnis habebat:
 Quem dederat cantus, magicaque potentia lingue.
 Intrarant iussæ: cum Colchide limina natae:
 Ambierantque torum: Quid nunc dubitatis inertes?
 Stringite, ait, gladios: veteremque haurite cruentem;
 Ut repleam vacuas iuuenili sanguine venas.
 In manibus vestris vita est, ataq;e parentis.

305

310

315

320

325

330

335

Si

LIB. VII.